
UCHWAŁA NR XVII/112/2012
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 25 września 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia za pomniki przyrody drzew znajdujących się w Stróży i w 
Białej. 

Na podstawie art.  18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591; z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 214 poz.1806; 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; 
z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 roku Dz.U. Nr 
48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 
r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) 
i art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tj. z 2009 roku Dz. U. Nr 151, poz. 1220 
ze zm.MP. z 2009 roku Nr 69 poz. 894,Dz. U. 2009 roku Nr 215 poz. 1664, z 2010 roku Dz. U.Nr 76 poz. 489, Nr 
119, poz. 804, z 2011 r. Nr 34, poz. 170, Nr 94, poz. 549, Nr 208, poz. 1241, Nr 224, poz. 1337)), po uzgodnieniu 
z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Łodzi,  Wydział Spraw Terenowych II w Sieradzu, Rada 
Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1 W uchwale nr  VII/37/2011 Rady Gminy Rząśnia z dnia 14  czerwca 2011 r.  w§1, ust. 1 pkt 
1 otrzymuje nowe brzmienie „osiem lip drobnolistnych na działce Nr 742 w Stróży stanowiącej własność Skarbu 
Państwa będącej w Zarządzie Rejonu Dróg  Wojewódzkich w Bełchatowie” 

§ 2. Wyłączenie lipy o obwodzie pnia 270 cm z grupy stanowiącej pomnik przyrody, usytuowanej w Stróży na 
działce Nr 742, następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych. 

§ 3. Pozostałe postanowienia uchwały Nr VII/37/2011 Rady Gminy Rząśnia z dnia 14  czerwca 2011 r. 
pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym         
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

Marian Brożyna

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E81ED9A6-B48F-4281-936B-4F1130AFFD07. Podpisany




